

SZ.DPZ.271.56.2020.MSz

Szczyrk dn. 18.12.2020

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną w oparciu o art. 138o ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) , zwanej dalej ustawą Pzp o wartości mniejszej niż kwoty określone w art. 138g ust. 1 ustawy Pzp na „Całodobową bezpośrednią ochronę fizyczną osób i mienia w obiektach COS-OPO SZCZYRK”.

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrk działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zawiadamia o tym, że Wykonawcy zainteresowani udziałem w prowadzonym postępowaniu, zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącym zapisów zawartych w ogłoszeniu. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań i udzieloną odpowiedź:

1. Czy dopuszczają Państwo podwykonawstwo w zakresie Grupy Interwencyjnej ?.

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że dopuszcza podwykonawstwo w zakresie Grupy Interwencyjnej.

2. Czy dopuszczają Państwo podwykonawstwo w zakresie posiadania niezależnego pasma częstotliwości radiowej w rejonie działań służb ochrony i grupy interwencyjnej. ?.

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że dopuszcza podwykonawstwo w zakresie posiadania niezależnego pasma częstotliwości radiowej w rejonie działań służb ochrony i grupy interwencyjnej.

3. Na jakiej zasadzie wykonawstwo dotyczące tej częstotliwości radiowej musi być udokumentowane (czy wystarczy oświadczenie, czy też jakieś konkretne pozwolenia) ?.

Odpowiedz:

Wykonawstwo dotyczące częstotliwości radiowej będzie udokumentowane oświadczeniem Wykonawcy.



COS
COS-OPO „Cetniewo” we Włocławowie
COS-OPO w Giżycku
COS-OPO w Spale
COS-OPO w Szczyrk
COS-OPO w Wąlczu
COS-OPO w Zakopanem

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40
84-120 Włocławek ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wąlczyk Al. Zdobyców Wątu Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74

Zamawiający zmienia w treści ogłoszenia:

W rozdziale 3. Opis przedmiotu oraz wielkości i zakres zamówienia w zadaniach ogólnych pkt 4.

Z:

4. Wykonawca na własny koszt wyposaży pracowników ochrony w elektroniczne czytniki dokumentujące prace pracowników ochrony w zakresie obchodu po terenie(typu np. pałka), w liczbie 2 sztuki. Łącznie punktów, w których będą odbijanie czytniki przez pracowników będzie 8. Elektroniczne czytniki dokumentować będą pracę pracownika ochrony w zakresie obchodu po terenie w godzinach wyznaczonych przez Zamawiającego; Wykonawca jest zobowiązany do comiesięcznego przekazywania zestawienia z odczytów z czytników.

Na:

4. Wykonawca na własny koszt wyposaży pracowników ochrony w elektroniczne czytniki dokumentujące prace pracowników ochrony w zakresie obchodu po terenie(typu np. pałka), w liczbie 1 sztuka. Łącznie punktów, w których będą odbijane czytniki przez pracowników będzie 8. Elektroniczny czytniki dokumentować będzie pracę pracownika ochrony w zakresie obchodu po terenie w godzinach wyznaczonych przez Zamawiającego; Wykonawca jest zobowiązany do comiesięcznego przekazywania zestawienia z odczytów z czytników.

Ta sama zmiana dokonana w ogłoszeniu dotyczy umowy § 4 Zadania ogólne Wykonawcy pkt 4.

Powyższe odpowiedzi, wyjaśnienia i zmiany stają się integralną częścią Ogłoszenia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.